LY
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cuperere, ut Nobis & Noftris fallis ingreffus &

egreflus ac tutum praefidium efle poflit. Nec
intendimus propterea alme urbi Rome, prout mo-
derni Alfonfus de Arragonia & fui praedeceflores
alius Aifonfus & Ferdinandus magna temeritate &
rebellione - eam defendendo fecerunt, aut aliis
terris Romeane Ecclefie praeiudicium feu aliquod
damnum inferre, fed ipfius Ecclefie fubditos pro
illius & Apoftolice fedis honore & reverentia ab
. omni damno & injuria pro pofle noftro  illaefos
confervare; ac ipfius Ecclefie ftatum honorem &
dignitatem more ‘diftorum progenitorum noftro-
rum, quantum in Deo poterimus adaugere.

Quia vero praedi€to Regno recuperando &
noftro fanéto propofito excogitando, pro facilio-
ri, breviori via ad urbem praedi€tam veniendo
per nonnullas terras di€te Ecclefie tranfitus fit
Nobis faciendus, fan&tiffimum in Chrifto Patrem
Dominum Alexandrum Romanorum Papam Sex-
tum & facrum fanétae Romane Ecclefie collegium
nec nop quarumeunque civitatum oppidorum,
Terrarum & Locorum eiusdem’ Romane Eccle-
fie Reftores, Gubernatores, Poteftates, Officia-
les, cives Incelas & inhabitatores quofcunque in
Demino, requirimus, hortamur & atteftamur,
ut faltem quemadmodum hoftibus noftris & in hoe
facro propofito Nobis adverfantibus favores & au-
xilia, quae poterunt, preftant & preftent, ita
Nobis & Noftris liberum ingreflum & regreffum
per civitates, oppida, Terras & Loca praediéta
& victualia Nobis neceffaria noftris famptibus &
expenfis -exhibere dignentur, nifi cum Nos in

hoc
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hoc faluberrimo opere impediviffent, credimus
jam urbem Neapohm & magnam regni partem
expugnaflfe & in pI'mCIplo veris futuri fines ho-
ftinm ingredi potuiffe: fin vero ingreflus & egres-
fus ac liber tranfitus & vi€tualia Nobis & Noftris

folvendo debito pretio fuerint, quod non credi-,
mus derogata, nihilominus conabimur totis viri-
bus meatum invenire & capere victualia quibus
poterimus mediis, proteftantes faltem Nobis ad
culpam non debere imputari, fed potius illis,
qui pro fidei iniquitate de fide noftra non rite fa-
pientes, verum pium & fanétum propoﬁtum vo-
luerint impedire, proteftamur infuper de iniuriis
Deo & Nobis faciendis damnis quoque & intereffe
per Nos praeterea commiffuris & fique incurfari
fuerimus quas proteftationes profequamur coram
univerfali Ecclefia ac Principibus totius Chriftia-
nitatis, quos convocare intendimus pro hac fanc-
tiffima expeditione, Deo dante, fehcxter adim-
plere.

In quorum omnium fidem & teftimonium prae-
fentes litteras fieri & per Notarium infra feriptum
fabferibi ac publicari noftrique figilli appenfione
muniri fecimus, Datum Florentie XX1I, menfis
. Novembris Anno MCCCCXCIV.

*) Caefar Wormatiae Comitia Principum civitatume
que Germanige liberarum celebrans auxilia con-
tra Francoram Regem petit, quod non'folum
Regnum Neapolitanam ac Belgas invafiffet, fed
'ferturbata Chriftiana Ecclefia Urbem Romam,

ugiente Venetiar Pontifice, occuparat, Heute-
rus Rer, duﬂrmcar. Uib. V. cap. 1V, ,
XXI.
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MAXIMILIANUS MARIA SFORTIA, VICE-
COMES, DUX MEDIOLANI &c. DE POSSESIO-
NE DUCATUS MEDIOLANENSIS,

Non ignoramus, quanto nobis adjumento, prae-
ter alios, fuerit Apoftolica fedes in reftitu.
tione noftra proximis annis in pofieffionem hujus
paterni ftatus, & ducatus noftri Mediolani, quam-
que proficua & utilis, ad nos in eodem ducatu non
modo tuendos & confervandos, fed etiam augen-
dos, futura fit ipfius Apoftolicae benignitas &
favor, fifama exeat nos, praeter folitam noftram
erga ipfam fedem reverentiam & obfequium, foe-
deris etiam nexibus fibi devin€os, Nos eo liben-
tius de ineundo cum ipfa novo foedere cogitavi-
mus , quanto majoribus ftudiis, animique affe&ti-
bus veneramur & vicarium Chrifti in terris ado-
ramus S. D. N. Leonem X. ejus nominis Pontifi-
cem ‘Maximum, & quem quoad carnem,- pro-
prii parentis loco habemus & colimus, pro nofira
& Illuftriflimorum Principum, Genitorisy & Avi
noftrorum, amicitia & arta familiaritate cum
fublimi & excelfa Medices gente, totius Haetru.
riae antiquiffimis temporibus facile primaria,
cujus auxilio nobis omnia undique, populifgue
noftris bene ceffura fperamus, majoremque in
modum fperamus, idque pro compertifiimo ha-
bemus, ut in hujusmodi foedere etiam compre-
hendantur caefarea Majeftas, Catholicus Rex, |
Nluftriffimi & potentes Domini confoederati Hel-
vetiorum, quod maxime defideramus. U
it
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Ut fgitur ad idlegitime-deveniri queaty-pec li-
ceat nobis in praefentia Romae (ut deceret & cu-
peremus) perfonaliter adefl¥, feiamufque haGel
nus eum benevolentia fhntitatis fiae apud £am
res noftras traltaffe, Nobxsqne ex .omni parte
fatisfeciffe Reverendumt Dorvinum' Marintui Ca-
racciolum, Apoftolicae-fedis protonotarium, con-
filiarinmque noftrum chariffimum, qui partes ora-
toris noftri Romae jam pluribus menfibus, magna
fui commenda;mue, fuftinuit, ipfum illico remit-
tendum ad Beatitudinem, fuam duximus, & eug~
dem Reverendum Dommum Marinum, - tenore
praefennum., fponte, & ex certa fcientiay con-
fulto, wc animo dehberato, ac omnibus aliis mo-
do, via, jure, caufa, & forma, quibus validius
& efficacius effe poteﬁ, fecimus, confhtmmus,
& creamus. oratorem, procuratorem, & manda-’
terium noftrum &e. Datum Medzolam die X‘(VH
Tunii MDXV, .
Ex Cod MS. Bibl. Vatican. mzm 6:98